aquisição de fardamento feminino e masculino, tamborim, banco tiímpano, tabuleiro de

baquetas, harness para caixa de lira e adaptador para lira e xilofone, nos termos da candidatura

apresentada pelo segundo outorgante.

Cláusula 2.2

Apoio financeiro

O primeiro outorgante atribui ao segundo outorgante o apoio financeiro de quatro mil

quatrocentos e treze euros (4413,00€), para aquisição dos equipamentos mencionados

na cláusula anterior, conforme deliberação da Câmara Municipal de Torres Novas do dia

23 de abril de 2025 e ficha de compromisso número 25567.

O apoio financeiro referido no número anterior destina-se, exclusivamente, a suportar